
 

Uchwała Nr XXI/168/04 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 1 O listopada 2004 r. 
w spniwie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Krośnieńskiego 

na lata 2004-2013 

Na podstawie art. J2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o. samorządzie 

powiatowym (tj . Dz. t.J. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Krośnieńskiego na lata 2004-20l3 
wyznaczający kierunki działania Zarządu Powiatu, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Edwa-;Jfi Nowak 


